2023 年 10 月吉日

各 位

株式会社ジーダット

東証スタンダード コード：3841

代表取締役社長 松尾 和利

アナリスト向け決算説明会の御案内

 拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、2024 年 3 月期第 2 四半期決算説明会を下記要領にて開催いたします。ご多忙中とは存じま

すが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 日時  2023 年 11 月８日（水） 10：30～11：30

◆ 開催形式  ハイブリッド形式

   ※会場ご参加形式、ライブ視聴形式（Zoom）のいずれかをお選び頂けます

   ※当日のご質問は、会場へ直接ご来場頂いた方に限らせていただきます

◆ 場所  HSB 鐵砲洲 １F 会議室 （東京都中央区湊 1-1-12）

   https://www.jedat.co.jp/profile/access/

◆ 弊社出席者  代表取締役社長 執行役員 松尾 和利

   取締役 執行役員  太田 裕彦

◆ 連絡先  株式会社ジーダット 経営企画部

   TEL：03-6262-8405  FAX：03-6262-8408

◆ お申込  会場へのご参加、ライブ配信のご視聴とも、下記 URL よりお申し込みいただきますよう

 お願い申し上げます。

   https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_Bhsog3OlSDC3vDVEWWY-Uw

   （ここから先は Zoom のサイトに移動します）

以上

【交通】

JR京葉線 八丁堀駅

 （B3出口 徒歩3分）

東京メトロ日比谷線 八丁堀駅

 （A2 出口 徒歩 5 分）

東京メトロ 茅場町駅

 （3 番出口 徒歩 12 分）

 （1 番出口 徒歩 9 分）